Управление образования администрации г. Армавир

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16

352947, г. Армавир, ул. Советская, 47

ПРИКАЗ

от 2 сентября 2024  года                                    01-03 /135/1

Об организации  горячего питания обучающихся

в 2024 – 2025 учебном году

На основании закона Краснодарского края от 22 февраля 2005 года №

836 – КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском

крае», от 2 июля 2014 года № 2986 – КЗ «О внесении изменений в Закон

Краснодарского края от 15 декабря 2014 года «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Краснодарского края

отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы»,

постановлением администрации муниципального образования город

Армавир от 17 ноября 2014 года № 3353 «Об обеспечении льготным

питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных

образовательных организациях муниципального образования город

Армавир», во исполнении  постановления администрации муниципального

образования город Армавир от 1 сентября 2021 года № 1599 «Об

утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся в

муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования

город Армавир»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список детей из многодетных семей (приложение 1).

2. Утвердить список детей, родители которых являются участниками

СВО

3. Список детей с ОВЗ и имеющих инвалидность.

4. Утвердить список обучающихся 1-4 классов.

5. Заместителю директора по УР Шурубовой М. Н..:

-организовать горячее питание учащихся 5 – 9 классов

-организовать льготное питание обучающихся льготных категорий

-организовать бесплатное горячее питание учащихся 1 – 4 классов

6. Ответственность за охват 100% от числа обучающихся питанием

возложить на классных руководителей 1-9 классов.

7. Членам бракеражной комиссии осуществлять административно –

медицинский контроль за организацией питания и выполнением

натуральных норм питания, ежедневно проверять качество готовой

продукции соблюдение санитарно – гииенических норм в школьной

столовой с соответствующей записью в журнале установленного

образца.

8. Не допускать нецелевого исследования денежных средств, выделенных

на питание школьников.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Шурубову М. Н.

10. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 16     М.С. Мовсесян

_________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Заместителем директора по УР                                        М. Н. Шурубовой

Приложение 1

к приказу от 01.09.23г. № 01-03 /135/1

СПИСОК детей из многодетных семей

МБОУ ООШ № 16 на предоставление льготного питания

со 04 .09.2023г.

№

п/п

Фамилия, Имя Данные

удостоверения о

многодетности

Класс

1.  Агаджанян Светлана Игоревна  № 1404 от 3.02.2021 6а

2.  Мгеян Алик Араикович № 1027 от 02.09.2020 6а

3.  Шубич Денис Игоревич № 498 от 22.04.2022 6а

4.  Пешкова Дарья Сергеевна № 895 от 21.08.2020 6а

5.  Ким Тимофей Андреевич № 805 от 23.06.2020 6а

6.  Варданян Альберт Самвелович № 659 от 31.08.2020 6а

7.  Варданян Роберт Самвелович № 659 от 31.08.2020 6а

8.  Замоздрин Богдан Вячеславович № 792 от 03.06.2020 7а

9.  Щеллунц Армида Артёмовна № 350 от 24.08.2020 7а

10.   Агаджанян Милена Варужановна № 308 от 23.02.2020 8а

11.   Бадалова Элина Борисовна № 242 от 10.09.2021 8а

12.  Енгибарян Марьяна Суреновна № 257 от 11.06.2020 8а

13.  Мгеян Телмина Араиковна № 1027 от 02.09.2020 8а

14.  Мкртчян Анна Славиковна № 139 от 14.01.2020 8а

15.  Пешкова Анастасия Сергеевна  № 895 от 21.08.2020 8а

16.  Петросян Мария Робертовна № 209 от 02.09.2021 8а

17.  Попелов Николай Антонович № 541 от 19.02.2020 8а

18.  Сазонова Анжелика Викторовна № 33 от 31.12.2019 8а

19.  Тугольчаев Бадма Романович № 541 от 16.09.2022 8а

20.  Шахбазян Елизавета Евгеньевна № 1012 от 28.06.2023 8а

21.  Саркисян Милена Араратовна № 164 от 25.02.2020 9а

22.  Шахян Роман Араикович  № 734 от 25.03.2020 9а

23.  Бадалова Надежда Борисовна № 242 от 10.09.2021 9а

24.  Ачкасова Софья Витальевна № 734 от 14.10.2022 9б

25.  Агаджанян Анна Меружановна № 802 от 17.06.2020 5а

26.  Шахян Маргарита Араиковна № 734 от 25.03.2020 5а

27.  Пронь Тимофей Антонович № 1020 от 07.07.2023 5а

28.  Бармин Арсений Артёмович № 44 от 31.12.2019 5а

29.  Буряк София Сергеевна № 57 от 31.12.2019 5а

30.  Бородай Александра Сергеевна № 436 от 10.02.2020 5а

31.  Новикова Анастасия Евгеньвна № 405 от 28.08.2020 5а

32.  Мкртчян Семён Славикович № 139 от 14.01.2020 5а

33.  Бадалов Сергей Борисович № 242 от 10.09.2021 5а

34.  Дигонская Арина Васильевна № 1345 от 14.12.2020 5а

		2024-09-16T13:10:14+0300
	Мовсесян Мадлена Степановна